

قاتل ستایش

به طناب دار نزدیک تر شد

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: حکم متهم پرونده سستایش فریسی پس از تأیید در دیوان عالی کشور و انجام فرایند استیذان، به دادسرای مجری حکم ابلاغ شده است. غلامحسین اسماعیلی با بیان اینکه حکم متهم توسط دیوان عالی کشور قطعی شده است، گفت: اولیای دم تقاضای اجرای حکم را کرده و فرایند استیذان مربوط به اجرای حکم نیز انجام و به دادسرای مجری حکم ابلاغ شده است.

وی خاطرنشان کرد: به تدابیر اتخاذی از سوی دادسرای مجری حکم، زمان اجرای حکم مشخص می‌شود. این مقام قضایی در ادامه افزود: متهم یک محکومیت به قصاص و یک محکومیت به اعدام دارد که حتی در صورت رضایت اولیای دم مجازات اعدام این فرد به قوت خود باقی است. ۲۳ فروردین ماه سال گذشته بود که گزارش مبنی بر وقوع قتل یک دختر بچه شش ساله افغانستانی در روستای خیرآباد ورامین تحویل مراجع قضایی شد، گزارش حاکی از آن بود که ستایش فریسی که به گفته پدر او روز یکشنبه ۲۲ فروردین ماه برای خرید بستنی از منزل خارج شده و دیگر به خانه بازنگشته است. در تحقیقات اولیه مشخص شد پسر ۱۷ ساله همسایه که دچار وسوسه شیطنی شده و او را زود کرده بود، و پس از تجاوز او را به قتل رسانده‌است.

زخمی شدن پسر نوجوان در حمله به ایستگاه صلواتی

پسر نوجوان در حمله شبانه افراد ناشناس به یک ایستگاه صلواتی در خیابان جسی تهران از ناحیه چشم مجروح شد. سرهنگ مراد مرادی، معاون اجتماعی تهران بزرگ گفت: این حادثه ساعت ۲۰:۵۰ شامگاه یکشنبه اتفاق افتاد که در جریان آن مهاجمان دو گلوله با اسلحه ساچمه‌ای به سمت ایستگاه صلواتی در سی متری جی شلیک کردند که در این حادثه یک پسر نوجوان از ناحیه چشم مجروح و به بیمارستان انتقال داده شد. وی با اشاره به اینکه وضعیت مصدوم رو به بهبودی است، گفت: حادثه به هیچ وجه امنیتی نبوده و بیشتر جنبه شوخی و شیطنت بیگانه داشته که پرونده در کافتی ۱۱۹ مهرآباد در حال بررسی است. وی گفت: تحقیقات برای بازداشت متهمان در جریان است.

بازداشت اسی بی‌غم پس از حمله به یک دبستان

متهم معروف به اسی بی‌غم یا حمله به یک دبستان در شهرستان باجق دادش آموز را مصدوم کرد. این حادثه صبح دیروز در دبستان پسرانه شهید دهستانی شهرستان باجق اتفاق افتاد. متهم ۲۸ ساله که خود را اسی بی‌غم معرفی کرده در حالی که مواد اشتعالزا به همراه داشت وارد مدرسه شد و به یکی از دانش آموزان حمله و او را از ناحیه سر مصدوم کرد. سرهنگ محمد کمالی، فرمانده انتظامی باجق یزد با بیان اینکه حال عمومی دانش آموز، رضایت‌بخش است، گفت: حضور این فرد که گفته می‌شود دارای اختلال حواس است، موجب وحشت دانش آموزان و کادر مدرسه شده‌بود. وی ادامه داد: انگیزه متهم در حال بررسی است و تحقیقات در این باره جریان دارد.

قاتل ۳ عضو خانواده بازداشت شد

مردی که متهم است اعضای خانواده خواهرش را در شهرستان سسمیرم به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

این حادثه شامگاه ۲۴ شهریورماه امسال اتفاق افتاد که در جریان آن زوج جوان و دختر بچه هفت‌ساله‌شان با شلیک گلوله اسلحه کلاشنیکف به قتل رسیدند. مأموران پلیس بعد از حضور در محل متوجه شدند که عامل حادثه برادرزن مرد صاحبخانه است که تحقیقات برای بازداشت وی به جریان افتاد. مأموران پلیس بعد از تحقیق، مخفیگاه متهم را در منطقه عباسپوری تنگ تیر و بدون سکنه شناسایی و او را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد و گفت: مدتی قبل به خاطر دخالت‌های خواهرم ناگزیر همسر را طلاق دادم. بعد از سراین موضوع با خواهرم مشاجره کردم. شب حادثه بعد از بالا گرفتن مشاجره او و خانواده‌اش را با شلیک گلوله به قتل رساندم. رضا عباسی خیرآبادی، دادستان سسمیرم گفت: تحقیقات در این باره در جریان است.

مردی که چهار سال قبل به خاطر دستشویی کردن در خرابه یکی از پارک‌های تهران مرگم قتل شده بود یا پرداخت دیه ۵۰۰ میلیون تومانی از قصاص‌فصله گرفت. به گزارش خبرنگار ما، ششم آبان‌ماه سال ۹۲، مأموران کلاتری ۱۳۲ نبرداز قتل پسر جوانی در پارک اقاقیاخبر راهی محل شدند. جسد متعلق به پسر ۲۴ ساله به نام علی بود که بر اثر برخورد ضربه چاقو به گردنش کشته شده بود. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، عامل قتل که از محل حادثه متواری شده بود، تحت تعقیب قرار گرفت و مأموران در نخستین تحقیقات خود دریافتند متهم بعد از تعویض لباس‌های خون‌آلود در منزل به مکان نامعلومی گریخته است. همزمان تلاش برای ردیابی عامل قتل ادامه داشت تا اینکه سرانجام متهم به اداره پلیس رفت و با اقرار به جرمش گفت به خاطر عصبانیت مرگم قتل شده است. نوید در بازجویی‌ها در شرح روز حادثه به مأموران گفت: «روز حادثه با دوستم در حال بازی والیبال بودیم که بازی را رها کردم و به دستشویی پارک رفتم، اما های سرویس بهداشتی بسته بود. مجبور شدم به خرابه‌ای پشت پارک بروم. البته من، مقتول و دوستانش که بعداً معلوم شد آن

نزدیک نشسته بودند را ندیدم. بعد با اعتراض آنها متوجه شدم و عذرخواهی کردم، اما مقتول حاضر جوابی کرد و فحش و ناسزا داد. عصبانی شدم و با هم درگیر شدیم که در آن لحظه مقتول قلابویی از جیبش درآورد و به طرفم حمله‌ور شد. در آن لحظه چارهای جز دفاع نداشتم، به



همین دلیل چاقو را از دستش گرفتم و به گردنش زدم». متهم در ادامه گفت: «بعد از حادثه خودم را در منزل دختر خاله‌ام مخفی کردم، اما به خاطر عذاب وجدان و راهنمایی خانواده‌ام تصمیم گرفتم به اداره پلیس بروم.» با اقرارهای متهم و بازسازی صحنه جرم، نوید روانه زندان

دیه ۵۰۰ میلیون تومانی مجازات قتل در پارک اقاقیا

شد و پرونده به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی، اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم بعد از شرح حادثه از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی بنا به درخواست اولیای دم او را به قصاص محکوم کرد. با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور متهم در آستانه مرگ قرار داشت، اما ناوانست با پرداخت ۵۰۰ میلیون تومان دیه از چوبه‌دار فاصله بگیرد. به این ترتیب متهم روز گذشته از جنبه عمومی جرم در همان شعبه به ریاست قاضی عبداللهی محاکمه شد. او در آخرین دفاعش گفت: «سابقه ندارم و در رویه خوبی میل کار می‌کردم. سرم به کار خودم بود که روز حادثه ناخواسته پایم به این پرونده باز شد. چهار سال زندان مرا به اندازه کافی تنبیه کرده است و پشیمانم. حالا از هیئت قضایی می‌خواهم هرچه زودتر دستور آزادی‌ام را صادر کنند، تا این سال‌ها را برای پدر ۷۰ ساله و مادر پیرم جبران کنم. آنها فقط دو فرزند دارند که خواهرم ازدواج کرده است و من هم در زندانم.» در پایان بنا به حکم هیئت قضایی، متهم با احتساب روزهای بازداشت به زودی آزاد خواهد شد.

اصرار پدر و مادر به طلاق عروسی به مرگ امیر علی سه‌ماهه انجامید

مردی ناتوا که به اتهام قتل نوزاد سه‌ماهه‌اش در بازداشت به سر می‌برد مدعی است که گریه‌های بی‌امان طفل او را عصبانی کرده بود. به گزارش خبرنگار ما، روز پنج‌شنبه هشتم تیرماه امسال مأموران پلیس تهران با تماس تلفنی کارکنان بیمارستان حضرت رسول (ص) در غرب تهران از مرگ مشکوک نوزاد سه‌ماهه‌ای با خبر شدند. لفظاتی بعد از اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس برای تحقیقات راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد زن و مرد جوانی ۱۲ روز قبل امیر علی سه‌ماهه را در حالی که حالش بد بوده به بیمارستان آیت الله کاشانی منتقل می‌کنند تا اینکه پس از چند روز بستری در این بیمارستان با نظر تیم پزشکی برای ادامه درمان به بیمارستان حضرت رسول (ص) منتقل می‌شود. پس از این تیم پزشکی تلاش زیادی برای نجات جان نوزاد انجام می‌دهند، اما در نهایت نوزاد سه‌ماهه پس از ۱۲ روز فوت می‌کند.

معاینات پزشکی و بررسی‌های پلیسی حکایت از این داشت مرگ امیر علی مشکوک است، بنابراین قاضی سجاد منفی‌آفر، با زاپرس سه‌موضوع دادسرای امور جنایی تهران دستور داد جسد نوزاد سه‌ماهه برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت

جایی که شب قبل از حادثه با همسرم صحبتی لفظی کردم. صبح روز حادثه همسرم، امیر علی را پیش من گذاشت و خودش برای پرداخت قسط به بانک رفت. دقایقی بعد از رفتن همسرم گریه‌های امیر علی شروع شد. هر چقدر تلاش کردم او را آرام کنم فایده‌ای نداشت. خیلی عصبانی شده بودم و کنترل‌م را از دست دادم و با دست حدود شش ضربه به دو طرف صورت امیر علی زدم که حالش بد شد. در حالی که خیلی پشیمان شده بودم، امیر علی را به بیمارستان آیت‌الله کاشانی بردم و از آنجا امیر علی را به بیمارستان حضرت رسول (ص) انتقال دادند. مادر امیر علی که در دادسرا حضور داشت، گفت: من زن نه‌بانی هستم و در تهران به غیر از امیر علی و شوهرم کسی ندارم. بچه‌ام را که از دست داده‌ام و الان دوست ندارم شوهرم را از دست بدهم به همین دلیل او را می‌بخشم. ما زندگی خوبی داشتیم. شوهرم، من و فرزندم با دوست داشتیم، اما پدر و مادرش اصرار داشتند، مرا طلاق بدهد. وی ادامه داد: روز حادثه برای پرداخت قسط بی‌برون رفتم و وقتی به خانه برگشتم، پسرم بد بود و دو تویالی او را به بیمارستان رساندیم، اما شوهرم موضوع را به من نگفت تا اینکه دیروز متوجه شدم.

آخرین جزئیات حادثه خونین پرونده پاسگاه نعمت آباد

بدهیم که همسرم مخالفت کرد. همسرم گفت که اگر در تهران مجردی زندگی می‌کنی و درست نیست ما با او در یک آپارتمان زندگی کنیم و من هم قبول کردم. بعد از آن بود که اکبر از همسرم دایه‌ای که به دل گرفت: من درخواست مجازات دارم. دایه‌ای که هم گفت: من از طرف پسر و مادرم به دادسرا آمدم و برای متهم که خواهرم را به قتل رسانده است، درخواست قصاص دارم هر چند به زودی مادر و پدرم از شهرستان به تهران می‌آیند و درخواست کتبی خود را در باره قصاص متهم ارائه می‌دهند. از بین تنها شاهد ماجرا هم تلفنی به خبرنگار ما درباره حادثه گفت: عمومیم از مسأدم کینه به دل داشت و چندین بار گفته بود انتقام سختی می‌گیرم. مدتی قبل عمومیم فرار زن جوانی را به خانه ما بیآورد که مادرم به زن جوان گفته بود که عمومیم زن و فرزند دارد به همین دلیل عمومیم از مادرم کینه به دل گرفت. شب حادثه من در خواب بودم که صدای مادرم از خواب بیدار شدم و دیدم مرد نقاب‌داری صورتی که ما با آن مرد ارتباط خانوادگی داریم و از دوستان صمیمی من است. چند ماه قبل وقتی آپارتمان محل زندگی‌ام را اجاره کردم برادرم پیشنهاد داد یکی از طبقات آن را در اختیارش قرار

پرونده مرد خشمگین که متهم است همسر و دختر خردسال برادرش را در محله پاسگاه نعمت آباد به قتل رسانده است، با شکیات برادرش وارد مر حله‌ای تازه شد. به گزارش خبرنگار سا، شامگاه سه‌شنبه ۲۸ شهریورماه امسال دو که قاضی محسن مدیروستا، با زاپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۵۲ خان‌آباد از قتل زن جوانی به نام شبوب و دختر چهارساله‌اش به نام آیلین با خبر و راهی محل شد. بررسی‌ها نشان داد در این حادثه دختر ۱۰ ساله مقتول هم به شدت زخمی شده و به بیمارستان منتقل شده است. همچنین مشخص شد آذین هنگام انتقال به بیمارستان به مأموران پلیس گفته است که عمومیم او را زخمی کرده و مادر و خواهرش را به قتل رسانده است. بنابراین مأموران عموی دختر زخمی را به عنوان مظنون به قتل بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به قتل مدعی شد: همسر برادرم با مردی از ارتباط داشته و قصد داشتم مرد مزاحم را به قتل برسانم که این اتفاق افتاد. صبح دیروز پدر آذین و پدرم دایه‌ایش به دادسرای امور جنایی تهران آمدند و برای متهم درخواست مجازات کردند. پدر آذین گفت: حرف‌های برادرم دروغ است. برادرم هرگز درباره همسرم با هم حرف نزد. من در این چند ماه فقط یک‌بار برادرم را دیدم و اصلاً در

خانم معلم درس زندگی داد

اعضای بدن خانم معلم یاسوجی که در جریان حادثه رانندگی به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به بیمارآن نیاز مند اهدا شد. «موصوعه آقایی» از آموزگاران با سابقه شهر یاسوج بود که چند روز پیش در مسیر شیراز به یاسوج در اثر سانحه تصادف، دچار مرگ مغزی شد. با موافقت خانواده وی، اعضای بدن او شامل دو کلیه، دوقرنیه و کبد وی به بیمارآن نیازمند عضو، اهدا شد.

۱۶ کشته وزخمی

در تصادف بامدادی اتوبوس



تصادف اتوبوس مسافربری با کامیون در آزاد راه تبریز به تهران دوکشته و ۱۴ از خمی بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۳:۵۰ بامداد دیروز در محدوده کیلومتر ۲۰ زنجان به تبریز و در حوالی نصیرآباد هشتروز اتفاق افتاد. با اعلام این خبر امدادگران و مأموران پلیس در محل حاضر شده و ۱۴ مجروح حادثه به بیمارستان امام حسین(ع) هشتروز منتقل شدند. در جریان حادثه دو مرد ۵۰ و ۳۰ ساله جان باختند. علت حادثه در دست بررسی است.

نجات مردمقنی از عمق چاه

آتش نشانان در یک عملیات سه‌ساعته کارگر مقنی را به سلامت از عمق چاه نجات دادند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۹:۲۸ صبح دیروز کارگران ساختمان نیمه‌کاره در خیابان کرمان وقوع حادثه را به گروه امداد نجات ۱۲ آتش‌نشانی خبر دادند. مهدی خضری‌پور، فرمانده نیروهای عملیاتی گفت: در یک ساختمان پنج‌طبقه در حال احداث به مساحت تقریبی ۱۴۰ مترمربع کارگران در حال مفر چاه به عمق ۳۵ متر بودند که ناگهان دیواره چاه بریزش کرده و کارگر ۴۵ ساله تا سینه زیر خاک گرفتار شد. وی افزود: آتش‌نشنان به محض رسیدن به محل حادثه کلاه گله چاه را در دهانه چاه بر پا کردند و با استفاده از تجهیزات مخصوص وارد چاه شده و مشغول امدادرسانی به کارگر مقنی شدند. این فرمانده آتش‌نشانی ادامه داد: نیروهای عملیاتی پس از یک عملیات، اقدام به خاک‌برداری از اطراف کارگر میانسال کردند و وی را خارج از چاه انتقال دادند. خضری‌پور در پایان گفت: با توجه به مصدومیت مرد میانسال، آتش‌نشنان وی را برای انجام معاینات پزشکی تحویل امدادگران اورژانس حاضر در محل دادند.

خشونت سفید

خشونت سفید یا خشونت اینترنتی شامل مصادیق آزار و اذیت، کلاهبرداری، تهدید و... است که در فضای مجازی و مخصوصاً زنان اتساق می‌افتد. اگر در گذشته تعقیب علیه زنان، متلک گفتن و فحاشی در کوچه و خیابان بود که زنان آزار می‌داد، با ظهور تکنولوژی‌های روز، انواع آزار و مزاحمت اینترنتی، ارسال عکس‌ها و پیام‌هایی که مصادیق آزار هستند و سوءاستفاده و انتقام‌گیری مجازی هم به آنها اضافه شده است. کم نیستند مواردی شامل باج‌خواهی و تهدید به بی‌برویی با انتشار عکس و اطلاعات شخصی، ردیابی و آزار مداوم، متلک‌گویی، درخواست روابط جنسی و اجبار به برقراری رابطه، کلاهبرداری و بسیاری از مصادیق دیگری که همه آنها تحت عنوان خشونت سفید شناخته می‌شوند. بیشترین قربانیان خشونت اینترنتی از زنان تشکیل می‌دهند که به دلیل پنهان‌کاری، به دلیل ترس و آبرو بسیاری از این موارد گزارش داده نمی‌شود و به جای پیگیری با باج‌دادن به فرد مزاحم، بر این آزار سرپوش گذاشته می‌شود. تجربه نشان داده که محدود کردن این ابزار فایده‌نا دارد و باید به فکر راه‌های مناسب برای فرهنگ‌سازی بود.

باشگاه حقوقی

باشگاه حقوقی خشونت سفید یا خشونت اینترنتی شامل مصادیق آزار و اذیت، کلاهبرداری، تهدید و... است که در فضای مجازی و مخصوصاً علیه زنان اتساق می‌افتد. اگر در گذشته تعقیب علیه زنان، متلک گفتن و فحاشی در کوچه و خیابان بود که زنان آزار می‌داد، با ظهور تکنولوژی‌های روز، انواع آزار و مزاحمت اینترنتی، ارسال عکس‌ها و پیام‌هایی که مصادیق آزار هستند و سوءاستفاده و انتقام‌گیری مجازی هم به آنها اضافه شده است. کم نیستند مواردی شامل باج‌خواهی و تهدید به بی‌برویی با انتشار عکس و اطلاعات شخصی، ردیابی و آزار مداوم، متلک‌گویی، درخواست روابط جنسی و اجبار به برقراری رابطه، کلاهبرداری و بسیاری از مصادیق دیگری که همه آنها تحت عنوان خشونت سفید شناخته می‌شوند. بیشترین قربانیان خشونت اینترنتی از زنان تشکیل می‌دهند که به دلیل پنهان‌کاری، به دلیل ترس و آبرو بسیاری از این موارد گزارش داده نمی‌شود و به جای پیگیری با باج‌دادن به فرد مزاحم، بر این آزار سرپوش گذاشته می‌شود. تجربه نشان داده که محدود کردن این ابزار فایده‌نا دارد و باید به فکر راه‌های مناسب برای فرهنگ‌سازی بود.

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن اینارگران بگاه رزم آوران به شماره ثبت ۱۷۶۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۸۲۶۰۰ استناد صورتحلیسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۸ و به استناد مجوز شماره ۱۳۹۵/۰۶/۰۸ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیبات ذیل اتخاذ شد: اسانسانه جدیدی مشتمل بر ۷۸ ماده و ۶۲ تبصره تصویب و جایگزین اسانسانه قبلی گردید. مدت فعالیت شرکت تعاونی به مدت پنج سال تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۹ تمدید گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (شناسه آگهی: ۸۸۷۷) - شناسه چاپ: ۱۰۱۱۶۵

آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت خانم زهرا علیان فرزند حیدر به شناسنامه ۷۸ به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۳۹۲-۰۳۹۸۵۵۰۰۹-۹۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجید پروردار به شناسنامه ۱۵۷۲۰ در تاریخ ۱۳۹۶/۴/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود بدردو حیات گشته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱. خواهان با مشخصات سجلی فوق همسر متوفی ۲. ابوالفضل پروردار ش.ش: ۳۶۱۲۵۲۹۳۰۰ صادره از زاهدان نسبت با متوفی: فرزند ۳. محمد پروردار ش.ش: ۳۶۱۴۰۲۵۳۹۱ صادره از زاهدان نسبت با متوفی: فرزند ۴. عذرا سرگزیز به ش.ش: ۱۷۲۸ صادره از زاهدان نسبت با متوفی: فرزند ۴. عذرا سرگزیز به ش.ش: ۱۷۲۸ صادره از زابل مادر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. /مالف: ۲۱۸۵

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۹ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ شهرستان زاهدان - میثم عودی

آگهی رونوشت حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت نوراله اردونی فرزند محمد دارای شناسنامه ۴۴۲ صادره از حوزه ۵ زابل به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۲۳۷-۹۶۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ناهید اردونی فرزند نوراله به شماره ملی ۳۶۱۰۲۹۵۰۶۶ صادره از حوزه ۳ زاهدان در تاریخ ۱۳۹۶/۵/۲۸ در اقامتگاه دائمی خود بدردو حیات گشته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: ۱. متقاضی با مشخصات فوق الذکر پدر متوفیه ۲. مجتبی بولاقی فرزند عیسی به ش.ش: ۵ صادره از حوزه ۷ گنبد، همسر متوفیه ۳. حوا بولاقی فرزند حسین به ش.ش: ۱۰۶۵ صادره از حوزه ۵ زابل، مادر متوفیه ۴. یاسمین بولاقی فرزند مجتبی به ش.ش: ۴۵۶۰۵۵۴۲۲۶ صادره از شمنان، فرزند متوفیه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. / مالف: ۲۱۷۲ محمدرضا طاهری نسب- قاضی شورای حل اختلاف شماره ۲ زاهدان

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن اینارگران بگاه رزم آوران به شماره ثبت ۱۷۶۰۰۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۸۲۶۰۰ استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴ و به استناد مجوز شماره ۹۶۲/۱۵/۱۴۴۹۹۹ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۸ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیبات ذیل اتخاذ شد: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء حق امضای کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با دو امضا اشخاص زیر و متفقا همراه با مهر عنوان معتبری می‌باشد ۱- آقای حیدر زنگنه با کد ملی ۰۷۶۹۴۸۱۲۲۰ به عنوان مدیر عامل و امضا ثابت همراه با مهر شرکت ۲- همراه با امضاء آقای عبدالعلی تاجی با کد ملی ۴۶۲۱۴۱۴۲۱۶ به عنوان رئیس هیئت مدیره و امضا آقای مهدی قاسمی با کدملی ۱۸۸۰۸۷۴۳۲۷ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره همچنین اوراق عادی شرکت تعاونی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبری می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۸۷۹۸) - شناسه چاپ: ۱۰۱۱۶۶